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«Жоғары медициналық білімнен кейінгі білім беру» факультеті
Арнайы хирургиялық пәндер кафедрасының мәжілісінің

№2а ХАТТАМАСЫ 10.10.2024ж

Кафедра мәжілісіне қатысқандар каф. меңг., PhD., Ерназаров А.А., м.ғ.д., проф.м.а.
Баймагамбетов А.К., м.ғ.д., профессор Тажимурадов Р.Т., м.ғ.д., профессор Оспанова С.А.,
м.ғ.к., . Жунисов Б.К., м.ғ.к., Дауренов Б.Б., м.ғ.к. Байменов Ч.Б., оқытушы-магистр Арсланов
Т.М., Конакбаев Е.Ж., оқытушылар: Асқаров Ш.С., Нармағамбет А.Н., Алибаева Г.А., Даукенов
Б.А., Гульманов Е.М., Тургунбаева С.И., Ахметов А.П.

Күн тәртібі:
1. «Қамқорлық көрсет" акциясын өткізу.

Қазан айына арналған іс-шаралар аясында 2024 жылдың 10 қазан күні Қ.А.Ясауи атындағы
Халықаралық қазақ-түрік университетінің, Шымкент кампусы, Жоғары медициналық білімен кейінгі
білім беру факультетінің «Арнайы хирургиялық пәндер» кафедрасының құрамы: каф.меңгерушісі,
PhD., Ерназаров А.А., оқытушы – магистр Арсланов Т.М., кафедра оқытушылары мен резиденттері
Шымкент қаласының «№2 арнайлы әлеуметтік қызметтер көрсету» орталығында (Қарттар үйінде)
"Қамқорлық көрсет" акциясы ұйымдастырылды.

Қарттарға қамқорлық көрсету - бұл ата-аналарымыздың, ата - әжелеріміздің ерекше назарымен
қоршалған мейірімді және жарқын іс шара. Бұл іс шара - қоғамның аға буындарға деген құрметі,
ризашылығы мен сүйіспеншілігі, оған көптеген қиыншылықтар, қайғы-қасірет және ынта-жігерге
негізделген жанқиярлық жұмыс жүктелді.

Бұл акцияның мақсаты – жасөспірімдерді адамдарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу, мейірімділік,
жанашырлық сезімдерін тәрбиелеу, көмекке келуге деген ұмтылыс, қарт адамдарға ерекше назар аудару,
олардың еңбегін мойындау, аға буынға алғыс білдіру және құрмет тәрбиелеу.

Қарт адамдар олар туралы ұмытпағанына және мұндай назарға қуанғанына өте риза болды,
өйткені олардың өмірінде қуанышты оқиғалар көп емес. Біреудің балалары мен немерелері алысқа кетті,
біреуді ауру азаптайды, біреуді жалғыз қалдырады және адамдардың қамқорлығы мен назарын сезінгісі
келеді.
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